ADAPCDEADAPCDEADAPCDEADAPCDE
Associação para o Desenvolvimento das Actividades em Portugal de Circos, Divertimentos e Espectáculos

Rua da Cabine n.º 5A R/C, Palheira, Coimbra, 3040-692 Assafarge, PORTUGAL

IVA PT507548868Tel.239437476; 918480616 Fax- 239437605 adapcde@iol.pt www.adapcde.org

FAX

Exmo Senhor

                                                     JAIME MANUEL GONÇALVES RAMOS

 Presidente da Câmara Municipal

    Do Entroncamento

v/Fax249726431

Data: 9-03-2009

Assunto: Rectificação da tabela a aplicar aos feirantes da feira de Abril.

Prioridade – Urgente

Face aos preços publicados estarem muito mais elevados do que foi proposto por esta

associação ao Sr. João Canaverde, após consulta aos associados, e considerando que

muitos não vão sequer concorrer devido aos elevados preços, vimos enviar por escrito os

valores que devem ser praticados pelo que se requer a rectificação da tabela elaborada pela

V/edilidade.

Pista de carros de choque - 1500€

Restaurante em pavilhões ou tenda - 600€

Divertimentos radicais e canguru - 500€

Carrocel zero - 400€

Pista de carrinhos de choque p/crianças - 400€

Pão com chouriço em pavilhão - 400€

Farturas, pão com chouriço e bares - 300€

Pipocas, torrão de Alicante, cutelarias, loiças, caipirinha, peluches, jogos recreativos,

divertimentos infantis, casa encantada, - 100€

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente

(Mário Loureiro, Mestre em Engª Mecânica)